
 
 

Zarządzenie Nr 8/2023 
z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

Dyrektora Mosińskiego Ośrodka Kultury 
w sprawie organizacji Jarmarku okolicznościowego imprezy – „15 sierpnia w 

Mosinie 2023” 
 

Na podstawie § 10 Statutu Mosińskiego Ośrodka Kultury z dnia 26 kwietnia 2018 r.  
oraz Umowy użyczenia nieruchomości Nr MK.38.2023 z dnia 5 lipca 2023r., 
zarządzam co następuje: 
 
1. W związku z organizacją imprezy artystycznej „15 sierpnia w Mosinie 2023”, 

która odbędzie się  w dniach 14 - 15 sierpnia 2023 Mosiński Ośrodek Kultury 
organizuje Jarmark okolicznościowy, który będzie stanowił integralną część 
uroczystości. 

2. Regulamin Jarmarku okolicznościowego, którego treść stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia,  zawiera informacje o: 
- miejscu i czasie trwania Jarmarku,  
- wykazie stanowisk,  
- sposobie zgłoszeń do udziału,  
- zasady podpisania umowy,  
- opłaty za udział,  
- organizacji stanowisk i warunkach uczestnictwa, 
- formach ubezpieczenia, 
- oraz postanowienia końcowe 

3. Zgłoszenia do udziału w Jarmarku okolicznościowego należy przekazywać do 
Organizatora zgodnie z zasadami zawartymi w Regulaminie na drukach 
Formularzu Zgłoszenia Udziału, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego  Zarządzenia. 

4. Zarządzenie obowiązuje od daty wprowadzenia. 
   
 
Do wiadomości: 

1. Księgowość MOK 
2. a/a 


